
P re fe itu ra  M u n ic ip a l d e  L o re n a
- ESTADO DE SAO PAULO -

FIs. N.° 0 7 ' ^
LIVRO DE PORTARIAS

= p o r t a r i a  N.  1 » ' 560 /70  =

0 Senhor Jose Geraldo Alves, Prefeito Mun^. 
cipal de Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas/ 
por Lei,

Considerando o que estabelece a Lei nQS29/ 
70, de 11 de dezembro de 1.970, que dispõe sobre a organização/ 
administrativa da Prefeitura >íuniclpal de T.orena, a entrar em - 
vigor em 12 de .laneiro de 1.971,

R E S O L V E  :

Nomear o Senhor JOSÉ ATFGüSTO XAVIER para - 
cargo efetivo de Motorista, padrão "L” , lotado no setor de Viat^ 
ras e Maculnas, da Diretoria de ^erviços Municipais, na forma - 
do artigo 12Q e do artigo 23c e seus parágrafos 1^ e 2Q, da lel 
nQ 329/70, de 11 de dezembro de 1970, a partir de 12 de janeiro 
de 1.971.

Registre-se e ctunpra-se.

P.M. de Lorena, 31 de dezembro de 1.970

d . .  .oJ/■'1 " 1 " ■ir̂ —̂ ■
: JOSÉ GERALDO ATVES

= Prefeito Municipal =

Registrada e publicada na Divisão do Expe, 
diente da Prefeitura Municipal, aos 31 de dezembro de 1970.

MANTEL MATTOS/FILHO 
=Chefe da Divlsão/ao Expediente=

Substituto.


